

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Őirvan Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı BaŐkanlıđı	
Adresi: Kűfre Mahallesi Hűkűmet Konađı Kat:3	
Telefonu: 0484 511 21 34	Faks No: 0484 511 22 94
TALEP/BASVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Temizlik Gűrevlisi(ev temizliđi, amaŐır yıkama, űtű, yemek yapımı, bulaŐık yıkama, kiŐisel bakım vb.)	Aık İŐ Sayısı: 2 Kadın, 1 erkek
Niteliđi (Geici): Belirli sűreli	Deneyim Sűresi: 2 ay
BaŐvuru Tarihleri: 22.01.2025 – 24. 01.2025	
BaŐvuru Adresi: Őirvan Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı BaŐkanlıđı(Műracaatlar Őahsen yapılacaktır. Posta yolu ve e- mail ile yapılan baŐvurular kabul edilmeyecektir.	
İrtibat KiŐisi: Gűlsűm AĖA	Unvanı: Vakıf Műdűrű
Telefonu: 0484 511 21 34	E-posta: Siirt.sirvan@sydv.org.tr
GŐRŐŐME/MŐLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Műracaatlar tamamlandıktan sonra, Őirvan SYDV tarafından belirlenecek yer ve tarihte Vakıf BaŐkanı ve seilecek Vakıf Műtevelli Heyeti űyelerinin katılımıyla personel alımı műlakat yűntemiyle belirlenecektir.	
Tarih: 28. 01.2025	Saat: 14:00
ALIŐMA ŐARTLARI	
alıŐma Adresi: Őirvan Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı BaŐkanlıđı	
alıŐma Sűresi: 9 ay (İhtiya duyulması halinde alıŐma sűresi vakıf műtevelli heyeti takdiri ile uzatılabilir.)	alıŐma Saatleri:08.00- 17.00
Vakfımız BaŐkanlıđınca yűrűtűlecek olan Vefa(YaŐlı Evde Bakım) Projesi kapsamında alınacak personeller, ilemiz ve kűylerinde ikamet eden yaŐlı ve engelli vatandaŐlarımızın ev temizliđi, kiŐisel bakım ve zaruri ihtiyalarını karŐılama ve Vakıf faaliyet alanına giren diđer iŐleri yapmak.	
MŐRACAAT KOŐULLARI	
1-Tűrkiye Cumhuriyeti VatandaŐı olmak. 2- Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak 3- 21 yaŐını doldurmuŐ ve 45 yaŐ (dahil) aralıđında olmak 4- Kamu haklarında mahrum bulunmamak. 5- Erkek adaylar iin askerlik gűrevini yerine getirmiŐ veya muaf olmak ya da askerlik ile iliŐiđi bulunmamak. 6- Erkek adaylarda B sınıfı ehliyete sahip ve aktif ara kullanıyor olmak tercih sebebidir. 7-Tűrk Ceza Kanununun 53. Maddesinde belirtilen sűreler gemiŐ olsa bile; kasten iŐlenen bir sutan dolayı bir yıl veya daha fazla sűreyle hapis cezasına ya da affa	

uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, ediminin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak. FETÖ/PYD ve PKK terör örgütleri başta olmak üzere herhangi bir terör örgütü ile faaliyette bulunduğu karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatlarının olmaması.

8- Şirvan ilçe merkezinde son 1 yıldır ikamet ediyor olmak,

9- Araçla ile seyahat engelli bulunmamak.

10- Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek vücut sağlığı ve özrü bulunmamak.

11- Lise mezunu olmak tercih nedenidir. Başvuranlar arasında lise mezunu bulunmaması halinde ilköğretim mezunlarının talepleri de değerlendirilecektir. (Hasta Yaşlı Bakım ve Sosyal Hizmetler bölümlerinde mezun olan adaylar önceliklidir.)

12- Alınacak personelin üç katı kadar kişi mülakata çağırılacaktır.

13- Vakıf Başkanlığı, belirtilen sayıdan az veya daha çok sayıda personel alıp almama, alımı tek taraflı herhangi bir bildirimde bulunmaksızın iptal etme hakkına sahiptir.

Vakıf Başkanlığı, programı başlatma süresini erteleme, çalışma gün ve saatlerini belirleme konularında tamamen serbesttir.

BASVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

- 1- Başvuru yapmak istediğine dair dilekçe
- 2- Kimlik Fotokopisi
- 3- Vukuatlı Aile Nüfus Kayıt Örneği
- 4- İkametgah Belgesi
- 5- İki Adet Vesikalık Fotoğraf
- 6- Sağlık Kurul Raporu (Çalışmaya uygundur şeklinde Aile Hekimliğinden alınabilir.)
- 7- Adli Sicil Kaydı Belgesi.
- 8- Diploma(mezuniyet belgesi).

NOT: İşe alınacak personel 2025 yılı için belirlenen asgari ücretle çalıştırılacaktır. Müracaatlar, yukarıda belirtilen vakıf adresine ve belirtilen tarihler arasında mesai saatler içerisinde istenilen evraklarla birlikte şahsen yapılacaktır. **Elden evrak teslim etmeyen adayların müracaatları geçersiz sayılacaktır.**

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 16.01.2025

Adı Soyadı: Ahmet Ali ALTINTAŞ

Unvanı: Kaymakam/Vakıf Başkanı

Kaşe/İmza:



Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.